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Öteki / Toplu Eserleri 14 PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Öteki / Toplu Eserleri 14 kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Öteki / Toplu Eserleri 14 Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Öteki / Toplu Eserleri 14 kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Öteki / Toplu Eserleri 14 Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Öteki / Toplu Eserleri 14 Kitabı 07.06.2021 tarihinde Fyodor Mihailoviç Dostoyevski tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Öteki / Toplu Eserleri 14 kitabında toplamda 255 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Öteki / Toplu Eserleri 14 kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Edebi kariyeri boyunca Dostoyevski’nin zihnini meşgul eden Öteki, yazarın çok genç yaşta kaleme aldığı ikinci romanıdır.
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İlk romanı İnsancıklar’la büyük övgüler alan ve ünlenen Dostoyevski’yi hemen ardından yayımladığı Öteki ile çok sert eleştiriler bekliyordu. Ancak Dostoyevski, romanın büyük önemine olan inancını korumayı hep sürdürdü, üzerinde tekrar çalışarak değişiklikler yaptı ve tefrika edildikten tam 20 yıl sonra 1866’da yeniden yayımladı.
St. Petersburg’da devlet memuru olarak çalışan Jakov Petroviç Golyadkin’in bir sabah iş yerinde kendisinin görünüşte tıpatıp aynısı olan “öteki” Golyadkin ile karşılaşması ile gelişen olayların anlatıldığı bir psikolojik gerilim öyküsü olan Öteki, başta Kafka ve Sartre olmak üzere modern edebiyatı büyük ölçüde etkilemiştir.

İlgilinizi Çekebilir  Masal Dağının Sırrı Yitik Ülke Yayınları

“ [Öteki] İlk önce benim keşfettiğim ve ortaya koyduğum en büyük, en önemli tip.”
DOSTOYEVSKİ, 1859.
“Edebiyata bu fikirden daha ciddi bir katkım olmadı.”
DOSTOYEVSKİ, 1877.
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